Date: June 7, 2018



To: Respondents Ref: RFP: 18-RB-005: ARMED CAMPUS SECURITY PATROL SERVICES – "Marshall Campus Only" Subject: ADDENDUM NO. 02

This addendum amends, clarifies, amplifies, or further explains the above reference Request for Proposal (RFP). The information contained herein shall supersede and take precedence over the information contained in the RFP.

- Is this a vehicle patrol with dismounts, standing Guard post and monitoring with duties to periodically walk sites or both vehicle patrol and guard post patrol on foot?
 ANSWER: Primarily a foot patrol and presence on campus. There is not requirement for a standing guard.
- 2. What are the amounts of time Security needs to spend on each post or building if jut a vehicle patrol and time at each building if it is standing guard or foot patrol service at each post?

ANSWER: 95% of duty time should be focused on the South Campus (the north building is strictly used for storage).

3. How many officers are needed at each campus for vehicle patrol and/or standing guard patrol services?

ANSWER: A single guard should be sufficient to cover both areas.

4. If a vehicle patrol is used will there be a need for a vehicle at each campus or will the vehicle patrol service operate one vehicle between the 2 campuses? ANSWER: A single vehicle will be sufficient.

End of Addendum No. 02

Ratchel Brown

Ratchel Brown, CTPM, CTCM Sr. Buyer Phone: (903) 923-3225 ratchel.brown@tstc.edu

Please acknowledge receipt of this addendum on "Acknowledgement of Addenda" on *page* 42 of the RFP.